
ГУБКИНСКИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

[V 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ " (Wat f f i JL 2018 г. 
г. Губкин 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского оюэуга 
от 07 ноября 2017 года № 1714-па 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 03 августа 2018 года № ЗОЗ-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты РФ о налогах и сборах», 
Порядком установления тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями Губкинского городского 
округа, утвержденным решением Совета депутатов Губкинского городского 
округа от 16 сентября 2011 года № 171-нпа, на основании обращения 
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 07 ноября 2017 года № 1714-па «О тарифах на услуги по 
вывозу жидких бытовых отходов, предоставляемых МУП «Водоканал»: 

- «Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, 
предоставляемые МУП «Водоканал» утвержденные вышеуказанным 
постановлением изложить в редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года. 
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации по строительству, жилищно-



коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения Котенева А.М 
заместителя главы администрации по инвестиционной политике 
экономическому развитию Сотник JI.A. 



3 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от «М? » QM-aSfa 2018г. № МЗё •?усс 

Тарифы 
на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, предоставляемые МУЛ «Водоканал» 

№ 
пп. Наименование видов услуг 

Рублей за 1 
кубический 

метр без НДС 

Рублей за 1 
кубический 
метр с НДС 

№ 
пп. Наименование видов услуг 

с 01.01.2019 г. 
1 2 3 4 
1. Для потребителей - лиц (население), приобретающих по договору услуги по 

вывозу жидких бытовых отходов в жилищном секторе (ООО «ТСЖ 
«Скоро дное») 

41,88 " 50,26 

2. Для потребителей - лиц, приобретающих по договору услуги по вывозу 
жидких бытовых отходов, финансируемых из бюджетов всех уровней 104,03 124,84 

3. Для потребителей - лиц, приобретающих по договору услуги по вывозу 
жидких бытовых отходов для собственных хозяйственно-бытовых и (или) 
производственных нужд 

150,63 180,76 




